
Uchwała Nr XVII/125/2012 

Rady Gminy w Kołczygłowach 

z dnia 6 lutego 2012 r. 

 
 
w sprawie nabycia na mienie komunalne Gminy Kołczygłowy działki oznaczonej 
nr 145/3 położonej w miejscowości Radusz 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./  

w nawiązaniu do art. 6 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami /tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze późn. zm./ 

 
 

Uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Wyraża się zgodę na nabycie na mienie komunalne Gminy Kołczygłowy zabudowanej 

działki nr 145/3 o pow. 0,1237 ha dla której Sąd Rejonowy w  Bytowie prowadzi księgę 

wieczystą KW 1792, położoną w miejscowości Radusz, obręb ewidencyjny Radusz, gm. 

Kołczygłowy, stanowiącą własność Pani Magdaleny Frydrych na cele związane 

z utrzymywaniem publicznych urządzeń służących do przesyłania ścieków. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                          PRZEWODNICZĄCA 
                                                                                                         RADY GMINY 
 
                                                                                                mgr Klaudia Brywczyńska 
 


